
MUNICIPIO  DE ALIANCA DO TOCANTINS
ALIANCA DO TOCANTINS-TO

ATA DE HOMOLOGACAO

PREGAO  ELETRONICO N° 004/2022
Processo Administrativo  N° 2022/72-ADM

Tipo: AQUISIQAO
PREGOEIRO:  SOLANGE SOARES  DA SILVEIRA

Data de Publicagao:  27/09/2022 07:41 :15

LOTE  1  -HOMOLOGADO -13/10/2022 09:45:12
LOTE  1

VALORES  UNITARIOS  FINAIS
'DG! 1                       Unidade:  Unid                                               Marca:  iveco                                                                  Modelo: tector 24-280 6x2

rigao:  Aquisigao de Velculo de Carga,  proveniente do CONVENIO  PLATAFORMA +  BRASIL  N°  928026/2022,  bern como
detalhamento no plano de trabalho,  e,  especificag6es t6cnicas estabelecidas  no Termo de  Referencia anexo  I,  do  presente  Edital
Quantidade:  1                                                  Valor unit.:  543.000,00                                                                                                           Valor Total:  543.000,00

cLAssiFicAeAO
Razao social                                                                                          Num    Documento                    Oferta lnicial           Oferta Final             ME

1   APARECIDA CAMINHOES  E ONIBUS  EIRELl                            014     41.647.068/0001-44     616.000,00                 543.000,00                 Sim

2  RODA BRAsiL REPRESENTAeoEs cOMERcio E             096     15.332.890;Oooi-06     616.000,00               544.000,00                Nao

3  FiBRA DisTRIBulcAo  &  LOGisTlcA EiRELI                            oio     29.887.o78/oooi-51     6io.ooo,oo                55o.ooo,oo                Nao

DESCLASSIFICADOS

Razao social                                                                                           Num    Documento                     Oferta lnicial           Oferta Final             ME

lNABILITADOS

Razao social                                                                                          Num   Documento                    Oferta lnicial           Oferta Final             ME

®

Gerado  em:  13/10/2022  09:45:12 1de1


